ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«БЕЛЕБЕЕВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Белебеевский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

« jt j » августа 2023 г. № <J0-O

г. Белебей

О продлении работы приемной комиссии 2023-2024 учебного года

В соответствии с часть 4 статьи 111, пунктом 2 части 2 статьи 83
Федерального закона от 29Л2.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», п.9, п.20 Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 457,
п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить работу приемной комиссии ГАПОУ РБ «Белебеевский
медицинский колледж» с 14 августа 2023 г. до фактического формирования
групп обучающихся на базе 11 классов в объеме выделенных контрольных цифр
приема по специальностям «Сестринское дело» и «Лечебное дело» на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования на
2023-2024 учебный год в составе, утверждённом приказом от 14 июня 2023 года
№70-о «Об организации работы приемной комиссии».

2. Приемной комиссии Колледжа в своей работе руководствоваться
Уставом Колледжа, Правилами приема Г АПОУ РБ «Белебеевский медицинский
колледж» на 2023-2024 учебный год, Положением о приемной комиссии Г,АПОУ
РБ «Белебеевский медицинский колледж» от 31 января 2022 г. и настоящим
приказом.

3. Сохранить график работы Приемной комиссии в соответствии с
приказом от 30 июня 2023 г. №77-о

JC /r0c
Ж .